PMC パネルマウント電源
24 V 600 W 1 フェーズ / PMC-24V600W1RW
テクニカルデータシート
 別段の表記がない限り、すべてのパラメーターは、周囲温度 25°C、AC 入力時の指定です。
 www.DeltaPSU.com（2024 年 2 月、改訂 06.1）
1
PMC
ハイライトと特徴

型番 入力電圧範囲 出力電圧 出力電流
PMC-24V600W1RW 85〜264 Vac 24 Vdc 25.0 A
品番の説明
PM C – 24 V 600W 1 □ W
パネルマウント 製品タイプ
C – 密封型
出力電圧 出力電力 単相 R: PFC ＋ リモートオン/
オフ ＋ リモートセンシング
付き
前面コネクタと
PCB コーティング
PMC パネルマウント電源
24 V 600 W 1 フェーズ / PMC-24V600W1RW
テクニカルデータシート
 別段の表記がない限り、すべてのパラメーターは、周囲温度 25°C、AC 入力時の指定です。
 www.DeltaPSU.com（2024 年 2 月、改訂 06.1）
2
仕様
入力定格 / 特性
入力電圧 100〜240 Vac
入力電圧範囲 85〜264 Vac（出力の定格低減と入力電圧の比較グラフを参照）
入力周波数 50〜60 Hz
入力周波数範囲 47〜63 Hz
入力電流 115 Vac 時 6 A（標準値）、230 Vac 時 3 A（標準値）
負荷 100%時の効率 115 Vac 時 90.0%（標準値）、230 Vac 時 92.0%（標準値）
最大突入電流 230 Vac 時 40 A（標準値）
力率 100 Vac 時 0.99（標準値）、200 Vac 時 0.97（標準値）
リーク電流 240 Vac 時 < 0.75 mA
出力定格 / 特性
公称出力電圧 24 Vdc
出力電圧許容差 ± 2%（工場出荷時の初期設定点の許容差）
出力電圧調節範囲 21.6〜27.6 Vdc
出力電流 25.0 A（24 V での連続動作）
出力電力 最大 600 W（連続動作）
ラインレギュレーション 標準値 ± 0.4%（115 Vac および 240 Vac 時、100%の負荷）
負荷レギュレーション 標準値 ± 0.5%（115 Vac および 240 Vac 時、100%の負荷）
PARD*1 （20 MHz） 0°C〜70°C 時 < 150 mVpp
-20°C〜0°C 時 180 mVpp（標準値）
立ち上がり時間 115 Vac および 230 Vac 時 < 50 ms（100%の負荷）
起動時間 230 Vac 時 500 ms（標準値）（100%の負荷）
出力保持時間 115 Vac および 230 Vac 時 20 ms（標準値）（100%の負荷）
動的応答（オーバーシュートおよびアンダーシュート
O/P 電圧）
負荷 50〜100%時 ± 5%
容量性負荷による始動 最大 10,000 µF
*1 PARD は、AC カップリングモード、0.1 μF セラミックコンデンサと 47 μF 電解コンデンサを端子に並列に接続した状態で測定。
リップル＆ノイズ測定回路
負荷
範囲 0.1μF セラミック
47μF 電解
試験装置
PSU
PMC パネルマウント電源
24 V 600 W 1 フェーズ / PMC-24V600W1RW
テクニカルデータシート
 別段の表記がない限り、すべてのパラメーターは、周囲温度 25°C、AC 入力時の指定です。